
Datový Analytik pro Marketing | i pro absolventy!
 40 000 - 60 000 Kč

 Zlín         Uherské Hradiště       

Základní informace
Máte rádi data? Zajímáte se o oblast marketingu? Pak jste na správné adrese! Do našeho marketingového
týmu hledáme novou posilu – Analytika. Vašim úkolem bude shromažďování, analýza a interpretace dat. Na
základě toho budete tvořit reporty a podklady, které umožní marketingovému týmu efektivně plánovat a
realizovat marketingové strategie. Díky tomu můžeme zvyšovat prodeje, posilovat značku a společně růst.
Zní to jako výzva přesně pro Vás?

Náplň práce
Analytická práce s daty z různých zdrojů (čeština, angličtina)  
Práce s nástroji jako Power BI, Excel a další  
Tvorba reportů a analýz pro vedení společnosti a marketingový tým  
Seniorní kolega, který Vás zaučí a bude Vaší oporou  

Požadavky
Absolvent/ka VŠ s ekonomickým zaměřením  
Znalost ekonomických pojmů a statistických metod  
Znalost Excelu a Power BI, nebo podobných nástrojů  
Angličtina na úrovni umožňující práci s odbornými texty  

Nabízíme
Mentoring zkušeného Analytika, který Vás zasvětí do tajů oboru  
Po zaučení budete mít možnost pracovat z domu  
Dostanete týden dovolené navíc a k tomu ještě sick days navrch  
Počítat můžete se služebním notebookem a telefonem  
Samozřejmostí je i příspěvek na penzijko a spousta dalších vychytávek…  
Pokud jsme Vás zaujali, určitě nám dejte vědět!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


